# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21 Października 1865 r.

№ 240. | ROK 44. |

D. 9 (21) Października 1865 r.

**Sobota.**

Rano ciepła st. 6, w poł. st. 12.
Wys. wody st. 1. c. 7. (w mierze).

Ubyło dnia g. 6 m. 40.

Jutro, Śgo Jana Kantego i Korduli Panny.
Pojutrze, Śgo Jana Kapistrana.

Jutro, Akademia Duchowna Rzymsko-Katolicka, obchodzić będzie w Kościele po *Karmeliokim* na Krakowskim Przedm.

Kandydaci zgłaszać się mogą do Sztabu-Kapitana Woroncowa-Weliaminowa zarządzającego telegrafem, codziennie w głównej stacji przy ulicy Senator-skiej w pałacu Prymasowskim, od godziny 10 do 12 z rana,

gdzie o warunkach poinformowani będą. — Warszawa, dnia 7 (19) Października 1865 roku. — Świty JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron *Frederyks*. (Gaz. Polic.)

Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Policmajster w Królestwie Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI Jenerał-Major *Trepow*, z Kijowa; Tajni Radcy: Hr.